
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Zarządzenie Nr 108/2015
Wójta Gminy Gietrzwald
z dnia 10 listopada 2015 r.

Nasz znak: .
Z.0050.lOS.2015

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Rentyny.

• Na podstawie § 33 ust. 3 uchwały nr X188/20l5 Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2015 r. , poz. 3597)

zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Rentyny na dzień

19 listopada 2015 r.

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na

tablicy ogłoszeń w sołectwie Rentyny oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	Zarządzenie Nr 108/2015 
	z dnia 10 listopada 2015 r. 

	Images
	Image 1



